
  Футбольный турнир "KG-Лига".
  Протокол матча   Вторая Лига. / Плей-офф

  Дата и время проведения   14 апреля 2024 13:00   Место проведения   УСЗК

  Тайгараев   Караван

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдисалам уулу Савлатбек
Абдыманапов Нурсултан
Аскарбеков Исман
Капаров Манас
Катаев Хусейин
Менгниев Ходжобек
Митичкин Григорий
Мовлянов Медербек
Мырзакулов Эрнис
Оморбек уулу Сыймык
Пятницкий Илья
Садыров Бекзат
Сакеев Ильяс
Сулайманов Сыймык
Талишов Нурсултан
Шерикбай уулу Жанболот

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Джунусов Бекжан
Жолдошев Мирбек
Жороев Рустамбек
Искендеров Залкар
Кадыров Мухидин
Кадыров Русланбек
Камчиев Муслимбек
Козубай уулу Бектурбек
Курсаналиев Бактыбек
Маматов Жалалидин
Маматов Нурбек
Мингбойев Алчынбек
Нишанов Азамат
Шайибеков Дастанбек
Эргешов Бекболот

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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